geração de relatórios e elaboração das peças contábeis exigidas
pelo Tribunal de Contas do Estado e STN, acompanhamento da
elaboração  da  proposta  orçamentária,  para  atender  a  Câmara
Municipal de Pedro Velho/RN.
CONTRATADA: BL ASSESSORIA E CONSULTORIA LIMITADA
CNPJ: 40.990.020/0001-71
VALOR GLOBAL: R$ 66.000,00 (sessenta e seis mil  reais  )
VIGÊNCIA: 06/01/2023 a 05/01/2024
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Unidade  Orçamentária:01.001  -
CÂMARA  MUNICIPAL
Ação: 2001 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA CÂMARA
MUNICIPAL
Função: 01 - LEGISLATIVA
Sub-Função: 031 - AÇÃO LEGISLATIVA
Programa: 0081 - FORTALECIMENTO DO PODER LEGISLATIVO